湖北文理学院理工学院2015--2016学年度国家奖学金名单公示

各系（部）：

根据教育部、财政部有关精神，按照《普通本科高校、高等职业学校国家奖学金管理暂行办法》（财教[2007]90号）、《省教育厅转发教育部办公厅关于进一步规范高校国家奖学金评审与材料填报工作的通知》（财教[2010]16号）的有关规定要求，湖北文理学院理工学院2015--2016学年度国家奖学金已评定完毕，现将评定结果公示如下：

经济与管理学系：13级   邓新
外语系：14级   余亮

机械与汽车工程系：14级   韩乐乐

电子科学与信息工程系：14级   杨巧琳
公示期：2016年10月27日-11月2日。

若对以上同学有异议，请于2016年11月2日前将意见反馈到湖北文理学院理工学院学工处资助中心办公室（1#204），联系人：梅老师，联系方式：0710-3808577、18771513954。
                             学生资助管理中心
                                 2016年10月27日